



Blake Hill

103492 - Chipotle & Maple Spicy Chili Jam

Super moist Chipotle Morita chili peppers are slowly cooked with Vermont maple syrup and apple cider vinegar to create a distinctive hot, smoky, sweet and tangy flavor, with a luxurious texture. Delicious atop a burger with crispy onion rings.



Nutrition Facts

Servings per Container 17
Serving size 18grams (1G24)

Amount per serving
Calories 35

% Daily Value*

Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat		
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	5mg	0%
Total Carbohydrate	9g	3%
Dietary Fiber	1g	4%
Total Sugars	8g	
Includes 7g Added Sugar		14%
Protein	0g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	10mg	1%
Iron	0.2mg	1%
Potassium	50mg	1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Super moist Chipotle Morita chili peppers are slowly cooked with Vermont maple syrup and apple cider vinegar to create a distinctive hot, smoky, sweet and tangy flavor, with a luxurious texture. Delicious atop a burger with crispy onion rings. Combine with cream cheese for a dip to accompany grilled portobello. Check our "Cooking with Jam" recipe series for LOTS of delicious suggestions, incl. our Chipotle Maple, Wild Ramps and Gouda Pizza! Part of our Savory and Spicy Pantry. A bold range of Savory and Spicy jams designed for glazing, grilling and roasting that will turn the simplest of dishes into something special. Our Savory Pantry features a tangy fresh plum tomato jam, and super creamy and full-flavored caramelized onion, roasted garlic, and tomatillo jams. Our Spicy Pantry features farm fresh chilis with reduced sugar, delivering massive flavor for the chili connoisseur.

Ingredients

Morita Chipotle chili peppers (Chipotles, water to hydrate), brown sugar, apple cider vinegar, maple syrup, citric acid, fruit pectin

Allergens

Free From:



Handling Suggestions

Dry - store refrigerated once opened

Serving Suggestions

open and serve

Prep & Cooking Suggestions

open and serve

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Blake Hill	Blake Hill Preserves	Jam, Jelly, Marmalade, & Fruit Spread

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
850341006328	Chip-Maple	103492	10850341006325		6/10.8 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.3lb	4.05lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9in	6in	4in	0.12ft3	31x9	356days	60°F / 77°F



Blake Hill

103492 - Chipotle & Maple Spicy Chili Jam

Super moist Chipotle Morita chili peppers are slowly cooked with Vermont maple syrup and apple cider vinegar to create a distinctive hot, smoky, sweet and tangy flavor, with a luxurious texture. Delicious atop a burger with crispy onion rings.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	35	Total Fat	0g	Sodium	5mg
Protein	0	Trans Fats		Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	9g	Saturated Fat	0g	Iron	0.2mg
Sugars	8g	Added Sugars	7g	Potassium	50mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

